



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

Sto lat Czesława Marciniaka. Były życzenia, tort i... tańce!

Publikowane od
05.04.2024 12:45:14



Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski i Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego w Mławie Marzena Lipińska mieli przyjemność złożyć życzenia wyjątkowemu jubilatowi – obchodzącemu setną rocznicę urodzin Czesławowi Marciniakowi. Spotkali się z nim podczas wzruszającego, a zarazem bardzo

wesołego przyjęcia w Dziennym Domu Senior +.

– Jesteśmy wszyscy pełni podziwu dla pana Czesława. Wszyscy go postrzegamy jako wspaniałego, wyjątkowego człowieka. Panie Czesławie, wszyscy jesteśmy bardzo wzruszeni dzisiejszym uroczystością, bardzo się cieszymy, że pan nas na nią zaprosił. Życzymy panu zdrowia i dwustu lat! Postęp medycyny jest ogromny, więc wszystko jest możliwe – zwraca się z uśmiechem do dostojnego jubilata Burmistrz Miasta Mława Sławomir Kowalewski. – Gratulujemy serdecznie znakomitej kondycji fizycznej, ale przede wszystkim podziwiamy intelektualną. To jest coś niesamowitego. Jest pan dla nas wzorem – mówi burmistrz.

Przedstawiciele Miasta Mława wręczili bohaterowi uroczystości pamiątkowy dyplom grawerowany, bukiet pięknych kwiatów oraz okolicznościowy list gratulacyjny od Prezesa Rady Ministrów RP Donalda Tuska. Gratulacje, życzenia oraz miłe informacje o wymiernym prezencie, który pan Czesław wkrótce powinien zauważyć na swoim koncie bankowym, przekazały przedstawicielki Zakładu Ubezpieczeń Społecznych. Oczywiście nie zabrakło życzeń i prezentów od koleżanek i kolegów z Dziennego Domu Senior + oraz pani kierownik Barbary Turawskiej, a także – pysznego tortu!

O znakomitej kondycji intelektualnej i fizycznej jubilata uczestnicy przyjęcia przekonali się już wkrótce. Pan Czesław złożył wszystkim wzruszające podziękowania, a następnie – gdy zaczęły się tańce do muzyki akordeonisty – sam ruszył w tany!

Gratulujemy pięknego jubileuszu i dołączamy do życzeń.

KN / K



















Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/index.php/arttykul/sto-lat-czeslawa-marciniaka-byly-zyczenia-tort-i-tance>